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Annette Nieminen
Kari Halme
Timo Kalpio
Martti Mattila, varajäsen

Muut saapuvilla olleet
Sari Nyyssönen, toimistosihteeri, sihteeri
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Jouko Kunnari
Kullervo Mäkinen
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Anja Matikainen
Puheenjohtaja

Sari Nyyssönen
Sihteeri

Pöytäkirjan tarkastus
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§ 46
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Valmistelija / lisätiedot:
Sari Nyyssönen
sari.nyyssonen@tuusula.fi
toimistosihteeri

Todetaan ikäihmisten neuvoston kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
Kokouskutsut ovat lähteneet viikkoa ennen kokousta varsinaisille jäsenille, 
vanhuspalvelujen päällikölle ja kunnanhallituksen edustajalle. Vanhuspalvelujen 
päällikkö on poissa. Vierailijana on Keski-Uudenmaan sote:n palvelujohtaja Erja Pentti.

Ehdotus

Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Kokous on laillinen ja päätösvaltainen.
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§ 47
Pöytäkirjan tarkastus

Valmistelija / lisätiedot:
Sari Nyyssönen
sari.nyyssonen@tuusula.fi
toimistosihteeri

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat.

Ehdotus

Ehdotetaan pöytäkirjan tarkastajiksi jäsenet Anneli Koivunen ja Annette Nieminen.

Päätös
Ehdotus hyväksytään.
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§ 48
Keski-Uudenmaan kuntayhtymä

Valmistelija / lisätiedot:
Sari Nyyssönen
sari.nyyssonen@tuusula.fi
toimistosihteeri

Keski-Uudenmaan soten palvelujohtaja Erja Pentti kertoo Keski-Uudenmaan Soten 
tämän hetken tilanteesta.

Keski-Uudenmaan sote on toiminnallisesti syntymässä. Puhelinjärjestelmää 
yhdenmukaistetaan ja kunnilla on puolen vuoden siirtymäaika; laskutukset ja 
keskukset muuttuvat vasta kesään mennessä. Hoitopolkuja on parannettu ja yhdessä 
neuvoteltu sekä sovittu yhteisiä toimintatapoja esim. akuuttiin selkäkipuun on 
fysioterapeutti olemassa Tuusulassa.

Keski-Uudenmaan soten korkein päätösvalta on yhtymävaltuustolla. Organisaatio 
jakaantuu ikäryhmittäin ja varsinainen organisaatio koostuu 3 kokonaisuudesta: 
ikäihmisten ja vammaisten palvelut (palvelujohtaja Erja Pentti), terveys- ja 
sairaanhoitopalvelut (kuntayhtymän johtaja Pirjo Laitinen-Parkkonen), aikuisten 
mielenterveys, päihde- ja sosiaalipalvelut sekä lasten, nuorten ja perheiden palvelut 
(palvelujohtaja Tiina Salminen). Lähiesimiehillä tulee olemaan enemmän päätösvaltaa, 
joka nopeuttaa toimintaa. Palvelunohjaus samanlaista jokaisessa ryhmässä ja 
pitkäaikaisen hoidon mukaisesti edetään. Keski-Uusimaa tulee olemaan yksi alue, joka 
hoitaa alueen hoitoa. Organisaatiokuvio ei muutu, vaikka laki ei tulisikaan voimaan. 
Keski-Uudenmaan sote tulee ja kehittää siitä huolimatta alueen palveluita. 
Periaatteina ovat 1. asiakaslähtöisyys, 2. yhdenvertaisuus ja 3. taloudellinen palvelu 
(organisaation keventäminen ja kustannustehokkuus sitä kautta).

Asiakkaiden pitää antaa palautetta, jos on toimintaan tyytymätön. Kirjalliset valitukset 
on tehtävä aina asiaa hoitavalle taholle. Palautteen mukaisesti palveluja kehitetään 
parempaan ja asiakaslähtöisempään suuntaan.

 

Ehdotus

Toivotaan asiakaspäätettä, jolla voisi maksaa kortilla tai rahalla. Ikäihmiset eivät saa 
hoidettua pankeissakaan laskuja, koska palvelupisteitä lakkautetaan. 
Rahankäsittelystä pyritty pois henkilökunnan turvallisuuden takia. Korttimaksu voisi 
olla yksi tapa laskun lisäksi. Pääte voisi myös vähentää kustannuksia.

Toivotaan, että voisi mennä lähimpään uimahalliin eläkeläisenä.

Päätös
Neuvosto on saanut selvityksen Keski-Uudenmaan soten tämän hetken tilanteesta 
palvelujohtaja Erja Pentiltä. Pentti vie myös neuvostossa ilmenneitä huolenaiheita 
eteenpäin.
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§ 49
Ilmoitusasiat

Valmistelija / lisätiedot:
Sari Nyyssönen
sari.nyyssonen@tuusula.fi
toimistosihteeri

Ikäihmisten neuvoston tietoon saatetaan seuraavat ilmoitusluontoiset asiat:

Kullervo Mäkisen tilalla loppuvuoden on hänen varajäsenensä Martti Mattila.

Minun soteni tarina - Keski-Uudenmaan sote asukkaan kokoiseksi. Asukastilaisuus ke 
3.10.18 klo 18-19.30 Tuusulassa Kunnantalolla. Paikalla kuntayhtymän ja kunnan 
edustajia. Tilaisuus kaikille avoin ja kahvitarjoilu.

Vanhustenviikonjuhla ti 9.10.2018 Väinölässä (Hyrylän eläkeläiset järjestää).

Vanhustenviikolla to 11.10.2018 klo 10-14 Sydänyhdistyksen mittaukset tk:n A-aulassa.

Maakuntatreffit ke 21.11.2018 klo 17-20, Villiankka-ravintola, Monitoimikeskus Lumo, 
Vantaa (ilmoittautumislinkki lähetetty 18.9.2018)

Kuljetuspalveluiden (Sari Juhila) ja henkilökohtaisen avun (Katja Vuori) 
soveltamisohjeen lausuntojen aikataulu: 15.11. Kuvakkeen käsittelyyn, 30.11. muutos- 
ja integraatioryhmään, 1/2019 kuntayhtymän hallitukseen ja voimaantulo 3-4/2019. 
Huom. neuvostojen kuulemisaikaa on joulukuu.

Ilmoitukset vireille tuloista:

JOKELAN KESKUSTIEN ASEMAKAAVAN MUUTOS NRO 3539 / tuudnro 2018-1160

Asemakaavan muutos koskee Jokelan keskustan aluetta keskittyen Keskustien varren 
vajaakäyttöisiin ja tyhjiin kortteleihin. Alueella sijaitsee entisen päiväkodin tyhjillään 
oleva tontti, terveyskeskus sekä liike- ja asuinrakentamista.

OPINTIEN JA NUKARINTIEN RISTEYKSEN YMPÄRISTÖN ASEMAKAAVAN MUUTOS NRO 
3601/ tuudnro 2018-1161

Asemakaavan muutos koskee Nukarintien ja Opintien risteysaluetta. Pohjoisessa 
aluetta rajaavat Nukarintie sekä koulukeskuksen lampi ja etelässä lampien 
virkistysalueen eteläreuna, sekä Verstastie. Lännessä alue rajautuu lampeen ja idässä 
vanhan vanutehtaan tontin rajoihin ja Kartanonväenpolkuun.

KONDUKTÖÖRINKUJA, ASEMAKAAVAN MUUTOS NRO 3509 / tuudnro 2018-1091

Alue sijaitsee Jokelan taajamassa. Alueelle on hyvät liikenneyhteydet; se sijoittuu 
Nukarintien varteen ja on saavutettavissa helposti myös kevyenliikenteenväyliä 
pitkin.  Pohjoisessa suunnittelualueen rajaa Konduktöörinkuja, idässä LPA-alue ja 
lännessä Puistotie. Etelän suunnassa aluetta rajaa Nukarintie. Kaavamuutosalueen 
pinta-ala on noin 0.8 ha.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmat ovat nähtävillä välisenä aikana 6.9.–5.10.2018 Tu
usInfo asiakaspalvelun tiloissa, Autoasemankatu 2,  ja kunnan sen aukioloaikoina,
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nettisivuilla www.tuusula.fi  sekä Jokelan kirjastossa sen aukioloaikoina. Palautetta ,
osallistumis- ja arviointisuunnitelmien sisällöstä voit jättää osoitteella Tuusulan kunta, 
kaavoitus PL 60, 04301 TUUSULA tai sähköpostilla osoitteeseen kaavoitus(at)tuusula.fi 5.10.

 mennessä.2018

Lisätietoja antaa kaavasuunnittelija Lauri Kopposela p. 040 314 3521.

ETELÄ-TUUSULAN PÄIVÄKODIN ASEMAKAAVA NRO 3584 / TUUDno 2018-1244

Asemakaavan muutosalue sijoittuu Hyrylään Mikkolan koulun eteläpuolelle. 
Tavoitteena on mahdollistaa uuden Etelä-Tuusulan päiväkodin rakentaminen. Uuden 
päiväkodin liikennejärjestelyjä kehitetään ja mahdollistetaan melusuojaus 
maantiemelua vastaan. Suunnittelualueen pohjoispuolella sijaitseva 
kevyenliikenteenväylän on tarkoitus säilyä. Asemakaava laaditaan kunnan 
palveluverkkoon liittyvien päätösten pohjalta.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on nähtävillä välisenä aikana 20.9–19.10.2018 Tuu
sInfo asiakaspalvelun tiloissa, Autoasemankatu 2,  sekä kunnan sen aukioloaikoina,

Palautetta osallistumis- ja arviointisuunnitelman sisällöstä nettisivuilla . www.tuusula.fi
voit jättää osoitteella Tuusulan kunta, kaavoitus PL 60, 04301 TUUSULA tai 
sähköpostilla osoitteeseen kaavoitus@tuusula.fi  mennessä.19.10.2018
Lisätietoja antaa kaavasuunnittelija Jenni Aalto p. 040 314 3673.

Ehdotus

Jokelan Eläkkeensaajat ottavat kantaa seuraavasti ilmoituksiin vireille tuloista sekä 
ilmoitusasioihin:

"Jokelantien alitus eli alikäytävän jatke niin, että tunnelia pitkin pääsee Jokelantien ali 
vanhan Osuuskaupan kulmalle. Ollut suunnitelmissa ainakin 20 vuotta, mutta mitään 
ei ole tapahtunut. Kaavakävelyssä mukana olleet kaavaihmiset eivät tienneet koko 
asiasta mitään.

Keskustan täydennysrakentaminen: Osuuskaupan eli Valintatalon tontille (talon 
eteläpuolelle) mahtuisi yksi asuinrakennus niin, että erittäin hyväkuntoinen 
osuuskaupan rakennus säilytetään.

Samoin apteekin tontille nykyisen hautaustoimiston eteläpuolelle eli apteekin lammen 
rantaan (siis Opintie puolelle - ei Keskustien varteen) niin, että hautaustoimiston talo 
säilytetään, samoin apteekin talo. Lisärakentaminen ei sovi Keskustien varteen ko 
tontille, koska se sulkee näkymän etelään (Apteekin lammen rantaan tuleva talo ei sitä 
tekisi).

Kaavakeskustelussa oli myös puretun päiväkodin tontti. Siihen kaavaihmisillä oli 
ajatuksena asuinrakentaminen, mutta me pitäisimme sen julkisen rakentamisen 
alueena ts koulukampuksen myöhempi laajentaminen tai TK:n laajeneminen.

"Oikea" Kartano 1 eli Opintien itäpuoli Nukarintien risteyksessä etelään seurakuntien 
nyt myynnissä oleviin tontteihin asti pitäisi toteuttaa 1990-luvulla tehdyn 
kaavaluonnoksen mukaisesti kytkettyinä pientaloina.

Lujatalo voi toteuttaa kerrostalohankkeensa vanhaa vanutehdasta vastapäätä 
Nukarintien toisella puolella olevaan pusikkoon (ts paikka, johon alun alkaen 
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suunnittelimme vanhusten asuntoja), jos Aurahovin hanke toteutuu nyt suunnitteilla 
olevaan paikkaan eli Raidetien kulmaukseen Ester-Matilda kotia vastapäätä.

Useammalta taholta on tullut palautetta terveyskeskuksen ajanvarauksesta. 
Ikäihmiset eivät osaa käyttää tai ainakin kokevat hankalaksi ajanvarauksen 
robottipuhelimen kanssa, jossa pitää valita 1, 2  tai 3 jne. Toisin sanoen pitää 
ehdottomasti olla vaihtoehto, että voi puhua keskuksen eli oikean ihmisen kanssa, 
joka sitten ohjaa oikeaan terveyskeskukseen, jos kullakin terveyskeskuksella ei enää 
ole omaa nimikko ajanvarausnumeroa.

Jokelan Eläkkeensaajat haluavat ottaa kantaa näihin epäkohtiin.

Jokelassa 24.9.2018

Puheenjohtaja Aarno Järvinen ja varapuheenjohtaja Anneli Koivunen "

Päätös
Ilmoitusasiat on saatu tiedoksi ja kirjattu Jokelan Eläkkeensaajien kannanotto 
pöytäkirjaan.
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§ 50
Keskusteluasiat

Ei käsitelty.


